
Číslo smlouvy: 
124/2022 

ou 
Český 
hgdrometeorølogícký 
ústav 

Smlouva O spolupráci 
(uzavřená podle ustanovení § 1 746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník) 

Český hydrometeorologický ústav 

Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4 

IČO: 00020699 DIČ: CZ0002069 
č.ú.  
(plátce DPH, avšak při výkonu Činnosti dle VI. nařízení č. 96/1953 Sb. není osobou povinnou 
k dani podle ust. § 5 odst. 3 zák.Č. 235/2004 Sb., o DPH) 

Statutární orgán: 
Zastoupený: 

Kontaktní osoba: 

 ředitel ČHMÚ 
, ředitelem pobočky ČHMÚ 

České Budějovice 
ed. odd. meteorologie a klimatologie, pobočka 

ČHMÚ České Budějovice,

dále jen ııČHMÚ" 

a 

Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola 

Nám. T. G. Masaryka 788, 390 02 Tábor 
IČO: 60064781 DIČ: CZ60064781 

č.ú. vedený u

Statutární orgán: editelka školy 

Kontaktní osoba: 

dále jen ,,VOŠ a SZeŠ Tábor' dále i též Hškola" 

Ceský hydrometeorologický ústav 
Na Sabatoe 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
T8Í„ 244 03 1111. Fax: 241 760 689 
www.chmi.cz 

IC: 00020699 
DIČL CZ00020699 
Datová schránka: e37dJs6 
E-mail: chmi@chmi.cz 1,‹4 



Číslo smlouvy: 
12412022 

00 
Český 
hydrometeorologický 
ústav 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 
1. Na základě této Smlouvy O spolupráci (dále jen ,,smlouva") se VOŠ a SZeŠ Tábor 

zavazuje provádět práce pozorovatele na automatické meteorologické stanici (dále jen 
,,AMS") provozované ČHMÚ, která je umístěná na pozemku školy, a to v rozsahu a za 
podmínek této smlouvy. 

2. Náplň práce pozorovatele obsahuje, zejm. tyto činnosti: 
měření sněhových srážek 
provádění běžné údržby a vedeni AMS 
komunikaci S ČHMÚ, řešení závod a mimořádných situací. 

II. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 
ČHMÚ na své náklady bude zajištovat veškeré technické a materiální vybavení stanice 
a servisní práce, pokud se nebude jednat o vymezené běžné práce pozorovatele. 

VOŠ a SZeŠ Tábor je povinen se řídit pokyny ČHMÚ a zavazuje se provádět sjednané 
práce po dobu účinnosti smlouvy, a v případě provedených změn či jejího zániku, musi 
provádět práce pozorovatele do vymezené doby. 

Po ukončení prací pozorovatele je VOŠ a SZeŠ Tábor povinen vrátit a vypořádat 
výsledky pozorovávání ke dni ukončení této smlouvy nebo po dobu provozu AMS, než 
dojde k jejímu odpojené od elektrického zdroje a k přestěhování, za toto období náleží 
VOŠ a szeš Tábor odměna v plné výši. 

Kontaktní osoba VOŠ a SZeŠ Tábor, která bude provádět práce pozorovatele: 
- pan  vedoucí školního statku, tel. e-mail: 

III. PLATNOST, ÚČINNOST, ZÁNIK SMLOUVY 

1 

2 . Smlouva může být ukončena na základě: 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, s termínem zahájení od 1. 4. 2022. 

- dohody smluvních stran, 
- výpovědí S výpovědní dobou min. 3 měsíce, S tím, že její počátek počíná běžet 

dnem následujícího měsíce po jejím obdržení, 
okamžitým odstoupenim Z důvodů porušování podmínek ustanovení této 
smlouvy, 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111, Fax" 241 780 689 
WWW.CI'IMI.CZ 

IČ:000206Q9 
DIČ: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmı@chmi.cz 2/4 



Číslo smlouvy: 
124/2022 

ou 
Český 
hydrometeorologický 
ústav 

ukončením smlouvy O úhradě elektrické energie č. 522010512019 uzavřené 
dnem 17. 12. 2019, kdy skončí doba umístěné zařízení. 

3. Od této smlouvy mohou smluvní strany odstoupit ze zákonných podmínek v případě 
porušování smluvního ujednání. Účinnost smlouvy tak zaniká až následujícím dnem 
po dni jejího písemného doručení. 

IV. CENA A JEJÍ ÚHRADA 

Smluvní strany se dohodly na odměně za práce pozorovatele ve výši 12.000,-Kč- (slovy: 
dvanáctisíckorunčeských) za každý rok účinnosti smlouvy. 

Odměna je splatná vždy k 30. 6. příslušného kalendářního roku, a to na účet VOŠ a 
SZeŠ Tábor, který je uveden vzáhiaví této smlouvy, nebo způsobem, na kterém se 
smluvní strany dohodly. Jelikož je smlouva uzavirána v průběhu roku, bude odměna za 
rok 2022 uhrazena V poměrné její části v částce ve výši 9.000,-Kč a to do 30 dni od 
účinnosti smlouvy. 

Dnem splatnosti se rozumí den odepsání příslušné částky Z účtu ČHMÚ. 

V. ZÁVÉREČNÉ USTANOVENÍ 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

Tato smlouva může být změněna písemnými dodatky na návrh kterékoliv ze 
smluvních stran. 
Tato smlouva se řídí příslušnými právními předpisy, upravující znění, zejm. 
zákonem č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, v platném znění. 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění a publikování V ISRS na základě zákona č. 340/2015 Sb., zákon o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a O registru smluv (zákon O 
registru smluv). 
Tato smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních S platností originálu, po jednom 
stejnopise pro každou ze smluvních stran. 
ČHMÚ osobní údaje subjektu údaje Z příslušného smluvního vztahu zpracovává 
pouze za účelem jeho uzavření v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů při použití Nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a O zrušení směrnice 
95/46/ES, (GDPR). Bližší informace týkající se zpracování osobních údajů se 
nachází na stránkách správce www.chmi.cz. 
ČHMÚ je povinným subjektem podle zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické 
bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů (zákon o kybernetické bezpečnosti). 

Ceský hydrometeorologický ústav 
na Šabatce 2050/17. 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.; 244 03 1111. Fax: 241 760 689 
www.chmi.cz 

IČ: 00020699 
DIČ; CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmi@chmi.c2 3/4 



Číslo smlouvy: 
12412022 

oıı 
Český 
hydrometeorologický 
ústav 

7. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu přečetly, jsou srozuměny s je jim 
obsahem a na důkaz tohoto připojuji své podpisy. 

vED dne i i .  202.9- v PA ăìš-`_,_ ~ .× Laa, 

řediıeı pobočky ČHMÚ České Budějovice ředite a škol VO  a SZe  Tábor 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17. 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.1 244 03 1111, Fax: 241 760 689 
www.chmi.cz 

IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Datová schránka: e37dis6 
E-mail: chmi@chmi.cz 414 




